
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego  konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli  funkcjonujących na 

terenie Gminy Białe Błota na realizację zadania publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego pod 

nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy Białe Błota 

możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego” w latach 2022/2023 – 2025/2026. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

oraz art. 22 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1930 ze zm.) oraz Uchwały Nr RGK.0007.50.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 maja 2021 r.  

w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert,  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy 

Białe Błota na realizację zadania publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego pod nazwą 

„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy Białe Błota 

możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego” w latach 2022/2023 – 2025/2026. 

2. Szczegółową informację o otwartym konkursie, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Wzór zobowiązania do przestrzegania warunków określonych w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) stanowi 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5. Wzór oświadczenia o niezaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów publicznoprawnych stanowi 

załącznik nr 4 do zarządzenia. 

6. Wzór oświadczenia o posiadaniu warunków lokalowych niezbędnych do realizacji zadania oraz 

zapewnieniu bezpiecznych i higienicznych warunków pobierania nauki stanowi załącznik nr 5  

do zarządzenia. 

7. Wzór wykazu stanowisk pedagogicznych stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

8. Wzór wykazu stanowisk niepedagogicznych stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 

9. Wzór zobowiązania do kontynuacji realizacji zadania do roku szkolnego 2025/2026 stanowi załącznik 

nr 8 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Białe Błota, 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Białe Błota w miejscu przeznaczonym do zamieszczania ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Białe Błota. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


